arquivado na Junta Comercial do Estado do Piauí - JUCEPI sob NIRE 22200567789
por despacho em 1410712021, inscrita no CNPJ sob n' 42.720.50610001- 15, resolvem
em comum acordo, alterar o contrato social conforme cláusulas e condições seguintes:

Cláusula I - O capital social que eía de R$ 25.000,00 ( vinte cinco mil Íeais), passa a
ser de R$ 140.000,00. (cento e quaíenta mil reais) representado por 140.000(cento e
quarenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cujo
aumento e totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente
nacional, pelo sócio. Em decorrência do aumento de capital social, este fica assim
dishibuído:

Joâo Batista da Silva Dourado...............................100% ......RS 140.000,00

[...]

URBANIZAÇÂO - RUAS, PMÇAS E CALÇADAS

CLÁUSULAv- DO INICIO DASATTVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO

A sociedade empresiíria iniciou suas atividades em 1410712021 e o prazo de duração é

por tempo indeterminado.

CLÁUSULAVI - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), dividido em 140.000

(cento e quarenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cad4 já
integralizadas em moeda corrente do País e distribuído da seguinte forma:

João Batista dzr Silva Dourado......................100%....... .R$ 140.000,00

Total ................... ............100%........

[...]

cúusuLA tv - Do tNiclo DAs ATIVIDADES E PRAzo DE DURAÇÃO (aí.53, lll, F, Docíoro n' í.E00/96)
A sociedade iniciará suas atividades em 0910712021 e seu prazo de duraÉo será por tempo indeterminado.

cúusuLA v - Do cAptrAL (ART. 997, o tv e ART. í.052 3 í.055, cc)
O capital será de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), dividido em 25000 quotas, no valor nominal de R§ 1,00 (um
real) cada uma, formado poÍ R$ 25.000,00 (vinte e cinm mil reais) em moeda conente no Pais.

ParágraÍo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte Íorma:

Nome do Sócio Qtd Quotas Valor Em R$

[...]

por despacho em 1410712021, inscrita no CNPJ sob t" 42.720.50610001- 15, resolvem
em comum acordo, alterar o contrato social conforme cláusulas e condições seguintes:

Cláusula I - O capital social que era de R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais), passa a
ser de R$ 140.000,00. (cento e quarenta mil reais) rêpresentado por 140.000(cento e
quarenta mil) quotas de capital, no valor nominal de RS 1,00 (um real) cada uma, cujo
aumento é totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente
nacional, pelo sócio. Em decorrência do aumento de capital social, este fica assim
distribuido:

João Batista da Silva Dourado ...............................100%....

[...]

DISPONIVEL

CAIXA GERAL

CAIXA

23.185 00 D

23.185 00 0

23.185 00 D

23.185,00 D

23.185 00 D

23.185 00 D

135.845,00 D

135.845,00 D

135.845,00 D

135.845,00 0
13s.845,00 D

135.845,00 D

Oata de EncÂÍamenlo: 3111212022

Valor de Ativo ê Passivo: R$ 23.185 00 (Vinte e Três Mil Cento e Oitentâ e Cinco Reâis) .

João Batista da Silva Dourado
Sócio Administrador
CPFr E76.446.303$8

RG: I 950.092-Pl

Demerval LobãoPl, 31 de D,ezembro de 2023

Joanacildes Lima Castelo Branco

Contadora
CPF: 682.592.203-34

RG: 1.293.136-Pl

cRc-Pl4816/O-s

Continua...